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Ne ndeshjen e Kupes se Shqiperise, zhvilluar ne stadiumin Qemal Stafa disa anetare te
Fanatics kane shpalosur nje banderole ku shkruhej "FUCK MEDIA". Ky ka qene nje moment i
fillim ndeshjes dhe gjyqtari kryesor i takimit i sinjalizuar nga perfaqesues te FSHF ka ndalur
lojen dhe i ka kerkuar policise te hiqej banderola e vendosur ne tribune. Gjate heqjes forcat e
rendit jane perplasur me disa tifoze te Fanatics dhe me pas kane arrestuar dy prej tyre. Ata jane
mbajtur ne rajon per disa ore dhe me pas jane lene te lire.
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